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VI. aastakäik. Neljapäeval, 23; juulil 1925. a. VI. aastakäik. 

Eesti rahvusmeeskonna tugevam mäng. 
Austria meeskond täiendatult soomlastega võitis Eesti üle 2:1, kuid 

viik oleks õigem tagajärg olnud. 
•14. juuli oli Eesti jalgpallile suur(päev, vorm enne võistlust. Kaasa võetud 3 võrd suur, et tihti näis nagu oleks vasta

nul mele esltusmeeskonnal tuli võistlus- soomlast uskusid endalt, et nad Austria seid olnud rohkem kui meie mehi. Koik 
vastasena vastu võtta 'kuulsaid Austria meeskonnale selleks tarvilikul määral kaa- olid kindlalt oma (kohtadel, ilma segadus-
professionaale. sa suudavad aidata ja võistlus Soomele liku kogumiseta palli juure, magu see mei"e 

Sellelt- ipäevalt oodati ipaliju. Austria ühtlasi oleks olnud väikseks revanshiks võistlustel tihti ettetulev. Mäng oli võõ-
pallivirtuOoside ettekandel taflieti näha tõe- hiljutise kaotuse järele meile. rastel kiirelt liikuv ja pealetung viidi ke-
liselt head mängu. Linnas valitses võist- Ümmarguselt sarnane oli olukord, kui näit ülhelt tiivalt teisele üle. Selle juure 
lu&e eel elavus, mille sar
nast meil harva ette • tu
leb. Paljud, kes jalgpal
list varemalt vast midagi 
või, vähe hoolinud, küsisid 
nüüd kõnelusel oma sa-
masugustelt tuttavatelt: 
.yKas lähete ? ...", pida
des loomulikult arusaada
vaiks, et teine selle lihtsa 
küsimuse all mõistab mui
dugi suurvõistlusele mi
nekut. 

Tõeliselt oligi 14. juuli 
mäng vast suurim' võist
lus, mida Eesti jalgpalli-
välyadel nähtud. Meie raih-
vusnieeskond, kes tänavu 
2 maavõistlust naabermaa
dega võidukalt lõpetanud, 
ilmus väljale, et tunnus
tatud kuulsusega austria-
lastele avaldada oma täie-
võimeliseimat vastupanu. 
On ju alati nii, et võidud 
kohustavad veel suure
male. Sellest õigel aru
saamisel oli ka meie mees
kond, kes võistlusel aren
das parema mängu, mida 
kodumaalased talt seni näinud. 

Foto K. Akel. 

Moment Ausitria — Eesti võEstliHselt. 
Kriitiline seisukord Austria värava all. Väravavaht Belevicz lööb kätega Üp
raus] eest palli. Seisukorda lahendama on ka rutanud Koch, Schneider ja Tand-

ler. VäravaiMniil seisab igaks juhuseks valmis Rainer. 

veel mõned taktilised võt
ted. Näiteks kui olukord 
palli vastase eest ei või
maldanud tarvilikku kohta 
saata, siis tarvitati meis
terlikult palli outi löömist 
rikoshetiga vastase kül
jest, mis neile sisseviske 
näol palli uuesti katte an
dis. Lõpuks veel üksikult 
meeste peen pallikäsitus 
teadlikult vinfcpallide löö
misega, tore peamiäng. suur 
dribblingu oskus ja löögi 
kindlus, millega kaasas
käivaks oli väljapaistev 
nobedus. 

Esimesel poolajal ei ol
nud olukord imeile kuigi 
roosiline. Austrialased olid 
ilmses paremuses. Suure 
raskusega, mängides pea
legi vastu päikest, suutis 
meie meeskond poolaja lõ
petada väravateta seisuga. 
Meeskond näis küll väsi
nuna kõvast mängust, mis 
kartust teise poolaja kohta 
veel suurendas. 

Poolajal oli treeneri la-
väljale astus Austria-Soome koondus, na- hingukäsk: resultaati pidada! Esimese 

Ennustused ei kuulutanud head: ena- gu meie 14. juuli vastast ka välismaa leh- poolaja tagajärg 0:0 Austria meeskonna 
mus arvestas 4—5 väravalist vahet aust- tedes nimetatud. vastu oli tubli saavutus, mis nõudis suure 
rfalaste eduks. Kuid oli siiski ka julgeid, Mäng, mida austrialased esitasid, oli hea. kaotuse eest hoidmist lõpuni, 
kes austrialaste suure võidu peäle aigu- Tähelepanuväärne oli nende kombinat- Teise poolaja algminutid tõid aga kibeda 
sest vaatasid skeptiliselt. sioon, oma kõrvahneeste vabaksmängi- üllatuse. Peaaegu ootamatusena oli 2 palli 

Austrialased ise vaatasid oma Tallinna mine ja positsiooni mäng. Esimesel pool- meie võrgus. Iseäranis halvailooimuline oli 
võistluse kui nende poolt kõrgeklassilise ajal näitasid nad peene palli valitsemise teine värav, mis löödi puhtakujulisemast 
jalgpalli demonstreerimise peäle, .millele juures ladusaid kombinatsioone, mis tihti ofsaidist. Kui vahekohtunik respekti oma 
Eesti noor jalgpall muidugi küllalt vastu- lõpetati võimsate löökidega. Viimased vastu hoida püüdes oma vääratuse juuire 
pidada ei suuda ja austrialased võrdlemisi küll tõrjuti või ei tabanud sihti. Siiski jäi kindlaks jäi, ipuhkes lahti protestitorim. Sel-
kerge võistlusega meid oma jalgpalli esita- austrialaste mängust mulje, mis niipea ei lest peäle sündis mängus murre. Austria-
misel tarviliku tüsedusega löövad (Aust- kustu. Meeskonna koosmäng oli mõnuga laste ikardetavus meie väravale kahanes 
ria-Viiburi 8:0!). See oli austrialaste iplat- nauditav. Kohavõtaiise oskus oli seda- järjest. Võitlus omandas rohkem keslk-

(Järg 2. leheküljel.) 
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Võlllus 
aiisirialaisiega. 

(1. lehekülje järg.) 

välja mängu'loomu, siiski mitte ilma tera
vate momentideta mõlemal ipoolel. Publi
ku ergutus oli järjest kasvav, mis meie 
meeskonda võimsalt kihutas tasumisele. 
Mäng võttis terava kuju. Austrialased nä
gid oma edukuse kadu ja selle tõttu asu
sid mõned nende meestest meie hõorikaste 
pealetungide tõrjumisele lubamatude abi
nõudega. Esialgu tehti lihvitud võtteid 
vastase takistamiseks, mis iprofidel kui 
mängu „peensuse" hulka kuuluv osa ka 
muidugi tuntud. Lõpuks tehti juba väga 
tooreid foule vastase löömise näol, ipealegi 
siis, kui vastasel palli ei olnudki. Eriti 
väljapaistvad selles olid tugevakasvuline 
keskpoolkaitsja Koch ja vasaikharf Poippo-
vich (loe PotpÄpiovitsh). Vahekohtunik kao
tas ipeale of said i väravat mänguvälitse-
mise, mille märkimisest meie «lööda ei saa 
minna. Ta tegi rohkelt vääratuseid, kuna 
tal võimetest sarnase teimiperamendika ja 
raske mängu juhtimiseks palju puudu oli. 
Mängu õigetes roobastes pidamiseks oleks 
mängujuhil kindlasti tulnud väljalt kõrval
dada austnialaste keskpoolkaitsja Koch, 
kes tegi järjestikku krobelisi foule. Selle 
asemel määtras kohtunik ainult vabalööke 
ja tihti vastupidi sündimuste käigule! 

Meie üldise üleoleku juures teisel pool
ajal oli lõipuveerandtuind täiesti meie pä
ralt. See oli suur tormajooks austrialaste 
väravasse, mille juures viimased külma-
vere kaotasid ja oma värava ette kuhja 
olid pressitud. Meie meeskond kasvas üle 
oma võimiste ja oli nagu uuestisündinud. 
Pealetungi marulikkust tõendab ilmekalt 
teise poolaja nurgalöökide vahekord meie 
heaks 7:2! Nurgalöögid olid kõik nagu 
valatud vastase värava alla, kus austria-
lastel nende tõrjumisega iättjest rasket 
tööd oli. 

Pealtvaatajaskond, kes meeskonda juba 
algul tugevalt ergutas, sattus suurel peale
tungil vaimustusesse, millel piire .ei paist
nud olevat. Rahvas elas võistlust oma 
meeskonnaga hisipaanliku kuumusega täie
likult kaasa. Meie pealetung, mis suurel 
määral posti- ja möödalöökide all kanna
tas, leidis siiski teenitud tasu 11-meetri 
löögi näol, miille määramisest vahekohtu
nik ilmse fouli tõttu mööda ei võinud 
saada. 

Kui sooanilased austrialasteile mõni päev 
varem kaotasid 1:2, siis pidasid nad ise 
kaotust 1:4 mänguikäigule vastavamaks ta
gajärjeks. Meie oma lõputagajärje kohta, 
mis tuli ka 1:2, võime aga ütelda, et võima
lustele ja olukorrale enam vastavam oleks 
olnud mitte kaotus, vaid viik. Selleks ei 
oleks tarvis läinud löökide suure
mat õnnestamist, vaid juba üksi teise 
'vahekohtunikuga, kes oleks õigelt mär
kinud ofsaide, ei oleks tulla saanud teine 
värav austrialaste heaks. Sündimus õpe
tab, et meie edaspidi kaaluvatele matshi-
dele, pealegi kui vastasmeeskionnas ka 
soomlasi leidub, milgil tingimisel ei või 
soomlast vahekohtunikuks võtta. See
kord oli pealtvaatajaskonna meelepaha 
vahekohtuniku peäle üks suurematest, mi
da meil sel alal ette tulnud ja hea on, kui 
põhjuseid sarnasteks juhusteks nõrkade 
vahekohtunikkude näol enam ei korduks. 

Publiku ergutus oma meeskonnale oli 
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Austria — Eesti võisWtise graa fillne kujutus — kuidas rändas pall. 

Väravad on näidatud mustade ringidega, penalty kolmnurgaga, mida ümbritseb sõõr. Vabalöögid 
foulide eest on näidatud kolmnurkadena, mille tipp näitab löögi suuna- Ofsaidid on märgitud 

kahe paralleeljoonega, väravaoutid nooltega ja nurgalöögid ristidega. 
Nagu diagramimist näha, oli nurgalööke esimesel poolajal Austria heaks 4, Eesti heaks 3; teisel 
poolajal Austria heaks 2, Eesti heaks 7! Üldine nurgalöökide vahekord 10:6 Eesti heaks. Üld
vaatena selgub, et esimesel poolajal oli enam-vähem tasavägine mäng, Austria pealetungide suu

rema teravuse juures. Selle eest oli aga teine poolaeg Eesti oma, eriti lõpu 15 minutit. 

tuline ja sündis sellejjuures oma ü l d s u 
s e s korralikkuse raamides. Kui üksikute 
poolt mõnel korral liiga tugeva sisuga 
hüüdeid esile tuli ja mängu iõpul mõned 
kohatud liigutused austrialaste vastu aset 
leidsid, siis ei saa seda panna terve publi
ku arvele, nagu seda üllatuseks ühelt poolt 
tehtud. Jalgpalliliidu kohuseks oli valva
ta, et üksikud üle piiri ei läbeks ja kui selle 
järel valvamine puudus, siis ei saa seda 
terve pealtvaatajaskonna arvele panna. 

Eesti meeskonna mäng oli parem, mis 
ta tänavusel hooajal näidanud. Märfg 
Soome vastu oli tuntavalt parem' mängust 
Leeduga, kuid mäng austaialastega oli 
neist kolmest kõige suurem saavutus. Kui 
läinud hooaja olümpiamatshil Eesti-Aimee-
rilka meie meeskond näitas oma kaunimat 
mängu kõigi aegade kohta, siis oli mäng 
austrialastega imeie meeskonnad oma loo
mu poolest k õ i g e tugevam: , mida 
meie meeskond on suutnud esile tuua. 

Kui meie meeskond sama innu, hoo ja 
kiiruse juures taktiliselt ja tehniliselt veel 
edasi areneb, siis võiks juba tänavune 
hooaeg meeskonnale kujuneda (paremaks 
kõigist senistest. Soov on, et meeskond 
viimasele korrale sarnanevat mängu ilmu
taks ka lätlastega, s. o. vastastega, keda 
Eesti veel maavõistlusel pole suutnud 
võita. Lätlaste tuntud hinge ja visaduse 
juures tuleb see augustikuu maavõistlus 
eelduse järele raske, millest ülesaamine 
aga võimatu ei tohiks olla. 

Miks tuli üheteistkümne ase
mel kaheksa austrialast. 

Austrialasi oli teatavasti kaheksa meest ja 
mitte üksteist, kuna meeskonda täiendasid kolm 
soomlast. See asjaolu sai pealtvaatajaskonnale 
teatavaks alles võistlusväljal. Senini on aga 
täielikumalt teadmata põhjused, millest see oli 
tingitud. Et neid selgitada, toome alljärgnevad 
read. 

Skandinaavia reisile sõitsid austrialased 17 
mängijaga, kellest neile pidi jätkuma nelliaks 
võistluseks: Rootsi, Gefle, Soome ja Viiburi 
vastu. Et suurem osa Viini seltsi meeskonda
dest pea samal ajal algasid oma suviseid võist-
lussõite mööda kontinenti, siis oli Austria liit 

võistlevatele seltsidele lubanud nende mängi
jaid tarvilikuks ajaks vabaks anda- Nii pööra
sid Häusler ja Neufeld, kaks Hakoahi meest, 
kohe Stokholmi võistluse järele lennukil Vars
savi, kust algas Austria meistermeeskonna Ha
ikoani Poola, Läti ja Leedu turnee. Mängu jä
rele Helsingis jõudsid pühapäeval, 12. juulil Tal
linna 3 iSiimimeringi /meest — Horvath, Dumser 
Sa Aigner- Nad olid Helsingist kiiruga välja 
sõitnud muu seas ilma Eesti viisumita, mida E. 
Spordilehe sadamas vastas olnud esitaja neile 
siis siin muretses- Nimekad mehed tundsid en
dil Tallinnas õige mugava olevat, kuid 'lait
matust kohusetundest oma seltsi mängude vastu 
jätkasid nad samal päeval ikkagi reisi Riia 
sihis —•- seda viisumita- Läti piiril ei läinud asi 
aga nii vastutulelikult kui Tallinnas äa mehed 
olid esmaspäeva hommikul Tallinnas tagasi. 
Siin püüti müüd küll kõigi abinõudega mõjuda, 
et mehed järgmise päeva võistluseks Tallinna 
jääks, millega Austria meeskond täielik oleks 
olnud. Kuid kõik iiäi asjatuks ja mehed sõitsid 
esmaspäeva õhtul — siis juba viisumitega — 
Riiga, kus Sjmimeringil teisipäeval, 14. juulil esi
mene võistlus oli. 

4 Rapidi meest — Vessely, Nietsch, Richter 
ja Jancsik lahkusid Austria ekspeditsioonist Vii
buri matsihi järele, kuna Rapid oma võistlusi 
Rootsis ja Daanis algas 16. juulil Göteboris. 

Nii jäi austrialastele järele 8 meest. Hugo 
Meisl, Austria liidukapten, traaditas küll Viini, 
et sealt mänguks Eestiga veel uusi mehi juure 
saada. Vastus oli aga, et tulgu ka järeljäänud 
kiirelt koju! 

Kuna kokkulepe mängu kohta Tallinnas juba 
olemas oli, siis jäi Meisl vaatamata direktiivi 
peale Viinist, mängu juure meiega ikkagi kind
laks. Muu lahendusviisi puudusel täiendas ta 
meeskonda kolme parema soomlasega. 

Meil tuleb siiski rahul olla, et mäng ka sar-
nasegi koosseisu juures pidamisele tuli. Eestil 
on üldse iraske vastu võtta suuri välismees-
kondi, kuna meie välismaadega võrreldes väike 
pealtvaatajaskond (mõnekümnetuhande asemel 

kuni 5-000) ei jõua kanda sarnaste võistluste 
suuri kulusid. Austria koondusimeeskond tuli 
aga võrdlemisi mõõduka tasu eest, mis vastu
võtmist võimaldas. Kõrvalnäitena on tuua, et 
peäle seda võistlust said meie seltsid pakku
mise Riias võistelnud Simmeringilt, kuid see tuli 
tagasi lükata suure tasu nõudmise tõttu (kahe 
mängu eest 400.000 mk-!). See näitab, kui raske 
meil on saada tõeliselt häid meeskondi. Aust
rialaste koonduse tulek oli õnnelikuks juhuseks, 
mis niipea ei kordu. Kuigi mäng paiguti liig 
rohust oli, millest teisal kõne, siis nägi meie 
spordi harrastajasfcond sel võistlusel ikkagi 
head jalgpalli ja tüsedat võitlust, mis sellena ka 
pealtvaatajaskonnale rahuldav tohtis olla. 
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WlnaMedoni turniir 
on üks suurematest iga-aastastest tennise-
sündmustest, kuhu valguvad ikdkktu i>ea 
kõik iväljatpaistvaniiad tenmisesuurused ter
vest Euroopast ja 'ka väljaslpoolt. Täna
vune Wimlbledoni turniir oli suur prants
laste triumf, kes ikõük esimesed kohad 
omale pärisid, tpeale naisikaksiiikmänigu, kus 
Lenglen inglase Ryaniga paaris võitjaks 
tuli. Selle üle avaldavad Prantsuse lehed 
kahetsust. 

'Lengleniile ei oleks tarviski olnud nii tu
gevat partneri, ta oleks ka prantslase pr. 
Billoufga paaris mängides võinud võit
jaks tulla. 

Võitjate nimestik oli nüüd järgmine: 
m e e s - ülk s i k m ä n g: R. Lacoste, 
n a i s - ü k s i k im ä n g: S. Lenglen, 
im e e s - k a lk s i k m ä n g: J. Borotna — 

R. Lacoste, 
n a is - k a k s i k im ä n g : S. Lenglen — 

Ryan, 
s e g a - k a k s d kimä m g: S. Lenglen — 

J. Boirotra. 
Suurem võitja oli seega võrratu Suzan-

ne Lenglen, kelle nimi tervelt kolmes ko
has figureerib. Ta on tänavu jälle suure
pärases vormis ja läinudaastased väsi-
mustunnused oh nüüd täielikult kadunud. 
Ta on nüüd juba 11 aastat olnud võitmatu 
tennisesiuurus ja tema telhnika selles kau
nis spordis om arenenud kõrgema tasa
pinnani, mida naine võib saavutada. Ta 
lõi kõiki oma vastaseid puhtalt, kuigi: mõ
ned ipartiid järjestikku õige kurnavad õlid. 
Eelvõistlused sooritas ta suure kergusega 
ja siis sattus ta kokku inglase miss Rya
niga, keda teima kardetavamaks vastaseks 
peeti. Suzanne kohutas kõiki oima suure 
vormiga, ta võitis järjest 12 game'i, kuna 
siis ainult miss Ryan mõned punktid sai 
korjata. Matsh kestis 20 minutit. 

Pooilfinaalis kohtas ta ingilase Mac Ka
neaga, kes Suzanne vastu ei suutnud võita 

ühtegi mängu. Finaalis oli tal vastaseks 
19-aastane miss Joan Fry, kellelt tulevi
kus suure andekuse tõttu palju loodetakse 
ja tulevast ilmameistrit ennustatakse. Visa 
võistluse järel oli ta sunnitud siiski .alla 
andima. 

Meesvõistliused ojlid ka kõigiti kõvad ja 
lõpumängudesse >pääsmiseks tuli tublisti 
tööd teha. Kõvaks (pähkliks oli siin aust
raallane Anderson, keda kolmandaks män
gijaks peetakse Tildeni ja Johnstoni järel 
maailmas ja kes suure hooga kõiki oma 
vastaseid kuni poolfinaalini lõi. Seal sat
tus ta aga Lacoste'iga kokku, kes temale 
kaotuse 6:4, 7:5, 6:1 meisterdas. Teise 
poolfinaali mängisid Omavahel prantsla
sed Borotra ja Ooöhet. Võitis Borotra, 
kes oli ka Pariisi olümpiaadi finalist, lüües 
oma vastast 5:7, 8:6, 6:4, 6:1. Finaalis 
seisid vastamisi Borotra ja Lacoste. Bo
rotra oli läinudaastane turniiri ' võitja ja 
tiitli ikaitsifa. 

Lacoste võtab aga kohe ootaimatuit kõ
va stardi ja arendab terava mängu, suu
tes kahte esimest setti 6:3, 6:3 võita. Siis 
kogub Borotra ennast ja suudab suure pin
gutusega Laooste'i kolmel gaime'il täieli
kult 0 peale jätta ja lõpuks ka seti 6:4 oma 
heaks lõpetada. Nellias set oli otsustav. 
Borotra püüab seda iga hinna eest võita, 
et siis viiendal tarvilise lõpulöögi anda, ta 
veaibki järjekorras 4:2, 5:4. 6:5 game'ide-
ga, kuid Lacoste suudab uskumatu ener
giaga veel viimasel hetkel juhtimise omale 
kiskuda, seti 8:6 võita, ühtlasi ka terve 
matshi. 

'Mees-kaksiikimängus olid Borotra-La-
costeMl finalistideks ameeriklased Hen-
nessiey-Oasey, keda võitsid 6:4, 11:9, 4:6, 
1:6,6:3. 

Sega-kaksiklmängus oli Lenglen-Borot-
ral hõlbus asi Inglise-Itaalia paari Ryan-
Morpurgo üle võit jaks tulla. 

Mis teeb Põder Ameerikas. 
(E. S p o r d i l e h e Ameerika kaastööliselt.) 

Kõiva treeningu järel oli B. Põderi! New-
York A. A. Clubis kinniste uste taga, kuhu 
ainult seTtsiliigetele juure/pääs oli võimal
datud, järjekorraline poksivõistlus. Põder 
lootis sel matsihil kokku pääseda tänavu
aastase meistriga, kuid loosiga ei olnud 
tal õnne. 

Iga algus on raske ja kui teda veel ras
kemaks katsutakse teha, siis on lugu päris 
täbar. Nii oli see ka viimasel võistlusel. 
Iga uus ületulitja. on siinse üteluse järel 
„greem hõrn" ja nendest katsutakse kõigi 
võimalikkude ja võimatute abinõudega 
lahti saada. 

Ameerika meister läks kokku ühe roots
lasega, kes osutus väga visa mehena, ja 
suutis seda vaevalt paari punktiga võita. 
Põder läks kokku ühe teise parema amee
riklasega. 

Ta töötas täielikult külmavereliselt ega 
näidanud mingit ärritust, nagu seie tema 
esimesel võistlusel juhus oli. Põderi stiil 
on juba kindel, vasak käsi suudab vastase 
pealetungi seisma panna ja ettevalmista
vaid lööke tettia, millele järgnevad võimsa
mad parema käe omad. 

Esimene rouind lõpeb Põderi suure üle
kaaluga, teine samuti ja meie oleme juba 
arvamisel, et ega järgmises paaris imeist-
rigi käsi tema vastu paremini ei käi, kui 

korraga ootamatu sündmus aset leiab. — 
Vastane teeb järsu valelöögi allapoole 
vööd Põderile. Kohtunikud vaatavad üks
teisele õtsa ja ei tee sellest väljagi. Õnne
likult ei ole löök Põderi peale mõjunud. 
Vastane nähes, et üks valelöok mäfrkiima-
tult läbi läks, teeb nüüd veel teise ja tuge
vama parema käega kubemesse. Löök vi
rutab Põderi (nööride vahelt Välja. Tõu
seb segadus. Kohale ruttab arst, kes väik
sed pealmised püksid katki käristab ja hä-
dasaanud kohta vaatleb. Allumiiniumist 
kumer kubemekaitsja on lössis, mis täie
likuks tõenduseks fouli üle. 

Arst katkestab võistluse ja keelab ka 
Porteril järgmises paaris väljaastumast. 
Põderi vastane diskvalifitseeritakse. kuna 
Põder omandab teise koha ja saab auhin
nana Ikulduuiri. 

Praegu valmistab Põder ennast sügi
seste ikuuerOuindiliste võistluste vastu ja 
peab ettekirjutuse järel treeningul kuus 
roundi kahe vastasega, kumbagiga kolm 
rouhdi ä 3 minutit, tegeima. 

Qh. Saar. 
— Paolino võitnud Humbeecfc. 11. juulil peeti 

iMadriidis raskekaalu poksiimatsh „Hispaania 
puuraiuja" Paolino ja belglase Huimbeecki vabel. 
12 iroundi pika matshi järel võitis Paolino 
punktidega. Humbeeckil ei puudunud palju k. o-
kaotusest-

Suzanne Lenglen, maailma suurim naistennis-
mängija, võitja tänavusel Wimbledon! turniiril. 

Eesti esivõistlused tennises 
peeti Tallinna tennis- (ja hokkeyklubi korraldusel 
Tallinnas 10., 11. ja 12. juulil- Võistlused olid 
elavad ija (möödusid tugeva konkurentsiga. 

M e e s v õ i s 11 u s t e kindel võitja oli J-
Paulson, Tallinna t - ja h.-kl-, kes tuntava üle
kaaluga kõiki oma vastaseid lõi- Nii Loren-
zoni, Eestimaa tennisklubi, 6 : 1 , 6 : 8 , 6 : 4 , 
Tamimanni, Tallinna t - ja fa.-fcl.,- 6 : 3 , 6:3, 
Lasni, Kalev, 6 :2 , 10 :8 ja Rubli, Tall. t.- ja 
h-lkl-, 6 : 1 , mille järele Rubli mängust loobus. 
Teisele kobale tuli Rubli. 

iN a ii s v õ i s t l u s e d ' võitis pr- Hesse, 
Eestimaa tennisklubi, lüües prl.- Mertensi, Tall-
t - ja h.-kl., 6 : 1, 6: 1, prl. Redlicha, Kalev, 
7 : 5 , 7 : 5 jja prii. Bergi, Eestim. tenniskl., 6 :4, 
6 :4. Teiseks tuli prl. Berg. 

M e( e s - p a a r i s im ä n g u s tulid võitjjaks 
Paulson—Tammann. Tall. t - ja ih-kl, lüües 
iBernoff—Hasselbladti, Eestim- tenniskl.., 6 : 0 , 
6 : 1 , Sohwalbe-iLucki, Äkad- sip.-ikl., 8 : 3 , 6 : 3 , 
Lasn—Kleinbergi. Kalev, 6 : 2 , 7 : 5 ja Rubli— 
Freibergi, Tall. t - ja b-kl., 6 :1 ,ja 6 :4. Tei
seks tulid Rubli—Freiberg-

S e g a - p a a r i s m ä n g u s võitsid A- Paul
son — J. Paulson, Tall. t - ja h.-kl-, kuna teiseks 
tulid Redlich—iHiiap, Kalev. 

Tartu lahtised esivõistlused ten
nises 

peeti 18- ja 19. juulil Akadeemilise spordiklubi 
korraldusel. Võistlustest võtsid osa ka tallin
lased- Üheks üllatuseks võistlustel oli meeste 
paarismängus J- Paulson — E. Hiiopi lüüasaa
mine Kleinberg — Lasnilt 

Tagajärjed: ü k s i k m ä n g u s m e e s t e l e 
võitis J. P a u 1 s o n . Tallinna tennisklubi, lüües 
finaalis A. Kleinbergi, Tall. Kalev, 6 : 0 , 6 : 3 , 
6 : 3 ; teiseks tuli Kleinberg, võites E. Hiiopi 
6 : 2 , 6 : 2 ija Shiwallbet 6 : 4 , 2 : 6 , 6 :0 . N a i s t e 
ü k s i k m ä n g u s 1. prl. S. R e d l i c h , võites 
finaalis pr. Stammi 6 : 1 , 6 : 1 . M e e s t e p a a 
r i s m ä n g u s 1- Kleinberg — Lasn, kes pool
finaalis võitsid Paulson — Hiiopi 6 : 4 , 2 : 6 , 
6 :4 ga finaalis Lukk1—Sihvalbe üle 6 :4 , 6 :2 , 
0 : 6 , 7 : 5 . S e g a - p a a r i s m ä n g u s 1- pr-
Paulson — J. Paulson, kes finaalis võitsid pr. 
Stamm — Hiiopi-

Pealtvaataljaid oli märksa rohkem kui Tal
linnas peetud E. esivõistlustel. 

— Wimbledon! itennisturnsiril oli tänavu suu
rem edu kui kunagi varemalt- Turniir kestis 
13 päeva aa selle aja jooksul oli pealtvaatajaid 
iga päeva kohta keskmiselt 14-000- Sissetulek 
võistlustest oli 45.000 naelsterlingi, s. o. üle 
80 millioni njarga. 
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Kalev - Sport 1:1. 
T J K l<:ar» i l* :a s a a t u s i l^fctöi o t s u s t a m a t a . 

Üldist. 
TJK karika võistluste arvatav finaal pee

ti reedel, 17. juulil üle 1000-nde pealtvaa
taja ees'. Võistlusiväljaks oli loosi taga-
jänjeina Kalevi väli. 

Juba eeltingimised olid sarnased, mis 
tõotasid TJK karikavõistlustele veed edasi 
,,ipik)ka iga ja ihead tervist", nimelt oli al
gus määratud %8 peäle. Kuna kokkulepe 
vaihekoihtuniku isiku kohta veel viibis ja 
see ika oma veerandtundi vaikselt ära nee
las, siis võis Kalev-Spordi vaheliste 
matsnide harilikkude nappide tagajärgede 
juures ka seekord oodata viiki. 

Vahekohtunikuna ihnus väljale 0 . Sil
ber. Ta on lüdumeeskonma tunnustatud 
kaitsja, üks TJK sammastest ja eraläbikäi-
mises vahva kamraad, kuid vaihelkoihtuni-
/kuna on tal nõrgaks või tugevaks küljeks, 
see ripub vaatevinklist, penalty-kickid — 
kurikuulsad 11-meetri karistusilöögid. 

1924. aasta septembri 17-ndal päeval ka 
ühel Kalev-Spordi matshil andis ta neid 
27-me minuti jooksul kolm. iKa seekord 
hoolitses ta, et mängul „sool" ei puuduks 
ja oma vile kaasabil märkis ta ka seekord 
penaltVTkicki, millega väravate seis tasa
kaalustatu kuna penalty iseenesest küllalt 
põhjendatud ei olnud. 

Mäng oli muidu tänavu üks parematest 
seltsi meeskondade vahelistest, selle juu
res aga kaugeltki mitte ulatades meie tä
navuste maavõistluste mängu klassini. 

Meeskonnad ilmutasid paiguti ladusat 
tööd, kuid palju tuli puudu löögivõimaku-
sest. Meeskonnad ei ole ikka veel oma 
täies vormis, kuna ei ole küllaldaselt veel 
treneenitud. 

'Kerge üleolek mängus oli Spordil, kuid 
võitmiseks olid võimalused lahtised. (Mõ
lemad pooled ei suutnud kasutada hulka 
häid momente ja nii jäigi mäng viigile. 

Mängukäik. 
Võistluseks pani S p o r t välja oma 

täie koosseisu: Tipner; Javoirski — Tei
mann ; Reinfeldt — Rein — Einmann; 
Maurer — Paal — Gerassimov — Üpraus 
— Kihlefeldt. K a l e v i l puudusid üksi
kud mehed, ka Kaarmann ei ole oma eel
misel Sport-'Kalevi matshil saadud lööigist 
veel paranenud ja ei ole praegu treenin-
guski. Kalevi kooseis oli nii järgmine: 
Lass: Liivar — Kallaste; Kaljot — Lello — 
Maasik: Kallo— Ellm^in — Pihlak — 
J oli — Brenner. 

Välfra poole valib Sport, soodustusi tuule 
puudumise ja pilvituse tõttu kumbagil ei 
olnud. Mäng algab elavalt. Värava teeb 
esimesena Kalev. Kaljot viskab küljeouti 
sisse, palli saab Pihlak, kellele Tipner 
vastu jookseb, kuid selle „reisil olekul" on 
kümnekonna meetri peält Pihlakast löödud 
madal pall juba võrgus. Aega on kulunud 
6 minutit. Selle järel tuleb Liivaril Üp-
rausi vastulöögi himu taltsutada. Värava-
löölke palju ei tule, kuna forvardid harili
kult löögiga ikka viivitavad, mis kaitsele 
interventsiooni võimaldab. Sport saadab 
rohkem tuide oma vasakut tiiva. 

20. min. nurgalöök Spordi heaks, Lass 
tõrjub väljäjooiksul hästi, Einmann saab 
pärast palli )ja põmfmutab 20 meetri pealt 
mööda. 

23. min. Kalevi hästi läbiviidud kombi
natsioon : Lello söödab Pihlakale, viimane 

annab edasi Kallole, kes Einmannist läbi 
veab ja hästi keskele söödab. Joll jääb 
söödu vastuvõtmisega hiljaks ja pall lä
heb mööda Brenneirile, kes komistab ja 5 
meetri Dealt mööda lööb. 

27. min. teeb Paal dribblingu ja söödab 
vasakule poolpüsti ette, Üpraus ja Lass 
palli kallal koos, pall satub sellest vastas
tikusest pigistusest välja, Liivar lööb 
ära, kuid Gerassimov võtab vastu ja 
lööb, mida Liivaril korda läheb peaga ära 
saata. 

29. min. tungib Pihlak vasakul läbi, lük
kab väravaoudi joonelt Jollile löögiks palli 
ette, kuid viimase löök on tuntult „tenav" 
ja pall veereb pikaldaselt Tipnerile pihku. 

33. min. on dribblingut tegemas Ell
mann, kes üldse meeldivat ja peent tööd 
teeb. Seekord läheb ta elegantselt Ein-
mannist ja Teimannist läbi, lükkab siis 
Pihlakale ette, viimase löök ei tule aga 
tarviliselt välja. , 

34. min. lööb Üpraus latti, Sport on pea
letungil. 39. min. lööb Javorski 30 mt. 
peält, lati .alla mineva palli peatab Lass. 

41. min. on Lass tagasimängu järeldusel 
väravast väijas, Üpraus ja Kihlefeldt, kes 
palli juure pääsenud, viivitavad löögiga. 

Poolaja lõpul asub Üpraus äärele, teeb 
sealt ühe sõidu värava alla, saavutades 
korneri. 

Teise poolaja 4. minutil vilistab kohtu
nik penalty Spordi heaks: pall oli vastu 
Liivar! löödud, kuid kas ta kätt selle juu
res puutuski, ei ole küllalt selge. Lööb 
Einmann. Pall läks õige Lassi lähedalt ja 
oli vast püütav. Seis sellega 1:1. Ell
mann .astub sõnavahetusesse kohtunikuga 
ja kõrvalda takse 5-ks minutiks mängust. 

11. min. tehakse Ellmannile foul. Löö
ki 23 mt. pealt toimetab Pihlak. Sport 
tunneb respekti lööja vastu ja väravasse 
asub kolm meest. Löök läheb aga mööda. 

15. min. (Kalevi kõva pealetung; mitu 
meest löövad võrratus positsioonis möö
da, kuni Pihlaka lõpulöögi peab Tipner. 

16. min. kaks Liiyari handsi. 'Viimane 
neist 18 mt. pealt. Üprausi tugev löök lä
heb ainult veidi värava nurgast mööda. 

Edasi Spordi kerge ülekaal. 
33. min. Kallo kena läbitung, kuid mees 

ei ijul-ge ise peale lüüa. 
42. min. Pihlaka uus läbitung vasakul, 

kuid nüüd ei saa Ellmann löögiga hakka
ma. 

45. min. kaks Üprausi lööki lähedalt dis
tantsilt, viimane neist üles -nurka', kuid 
Lass püüab mõlemal korral. 

Asutakse lisapooltunni ijuure. Sport jät
kab pealetungi. Lassil tuleb Üprausi eest 
päästa, siis iKihlefeldi läbimurre ja Paali 
löök, mis ka vastamist leiavad. 

6. min. KiMefeldi uus läbimurre ja ta-
gasisööt Gerassimovile. Viimase heast 
löögist tekkinud olukorra raskuse lahen
dab Lass jalalöögiga. 

24. min. Brenner läbi ja lööb, Tipner 
suudab palli korneri juhtida. See oli ai
nuke korner iKalevi heaks. Nurgalöögid 
kogusummas 5:1 Spordi heaks. 

Pimeduse tõttu lõpetatakse võistlus vii
gi 1:1 juures kahetunnilise mängu Ijärel k. 
9.59 õhtul. 

Mängijatest. 
Peenemat tööd näitasid Kalevil Ellmann 

Öa Spordil Rein. Esimese asetamisel 111— 
dumeeskonda avaldati kahtlust, kas Paal 

Ellmannist vast parem ei ole, kuid see 
mäng, mil Paal Spordi paremsisemiseks 
oli, näitas, et ta Ellmannist suure tüki jä
rel on. Suur osa Paali driblingutest 'lõp
pesid .täieliku luhtaminekuga. Kallaste o'a 
Lello võtsid 'ta eest palli hõlpsusega. Ka
levi poolkaitses oli Maasik nõrk, seda eriti 
teisel poolajal ja lisaajal. Edurivis oli 
liini nõrgem, mees jälle Joll, kelle kohta 
Fischer vast paremini täidaks. Pihlak ei 
pakkunud seekord küllalt. Brenner oli 
küll veidi parem kui varemalt, kuid veel 
ikka kaugel oma läinud hooaegade vor
mist. Kallo on tehniliselt kena, kuid veel 
julguse ja vilumuseta, mis .tulemata ei 
Peaks jääma. Ellmann, kes praegu heas 
vormis, oli liini parem mees. Tal puudub 
aga ikka veel tubli löök. 

Spordil oli kaitsepaar Sa väravavaht 
oma keskpärases vormis. Rein itegi head 
tööd, Einmann ka, kuid laskis Ellmannil 
enesest tihti liiga kergelt läbi minna. 

Edurivis oli nõrgem mees Gerassimov, 
kes kevadel rohkemaks lootusi andis. Paal 
ei pakkunud palju. Tugevam oli vasak 
tiib Kihlefeldt—Üpraus. 

Viik vastab siiski mängu käigule. 

Inglise Verikäpp — Pärnu Tervis 
7:2 (0:0). 

12. (juulil peeti Pärnus kohaliku Tervise aa Ing
lise kaubalaeva Verikäpa vahel jalgpallivõistlust. 
Selle laeva meeskond om mitu aastat (järjesti kü
lastanud Pärnut (ia Tervisega võidurikkalt võis
telnud. (Läinud aastal võitis ta kolm korda Ter
vist tagajärgedega 2:1, 3:0 ja 4:1. 

Sel hooaaal on sama laev ka Riiat 'külastanud 
ja seal võitnud Makkabit (ia Kaiservaldi. viimast 
5:1. Verikäpa mees/konnas mängisid ligi mitu Ing
lise professionaali ja Iiri internatsionaal ja olüm
pia mees Cummings. kes Eesti esitusmeeskonna 
vastu Pariisis võistles. Meeskond äratas imestust 
oma teravate löökide poolest. 

Mäng algab ettevaatlikult. Kogu poolaeg kes
tab vahelduv mäng inglaste väikse ülekaalu juures. 

Oima taktikaga 'väsitades esimesel poölaljal 
vastaseid, asuvad inglased teisel poolajal otsus
tavale pealetungile. Nad saavutavad üksikutest 
läbimurretest ija kombinatsioonidest seitse vära
vat. Tervisel läheb korda päästa meeskonda 
kuivast, esimese värava tsentriorvardi Thackeri 
ilusast löögist paremasse nurka, mida inglaste 
professionaal-väravavaht liig 'hooletult läheb 
püüdma, teise värava saab Tervis penalty läbi, 
mida sisse toimetab E. Jürvetson. Üldiselt oli 
mäng ilus ja korrapärane ja inglased demonstree
risid mõndagi oima kunsttükkidest. Vahekohtu
nik Müller. Kalevipoeg, märkis korrektselt kõik 
foulid lia ofsaidid, valija arvatud mõni väike juh
tumine. A. P. 

1. diviisi esivõist lused. 
11. da 12. ljuulil korraldati Narvas 1. diviisi 

väeosade ijalgpallitvõistlused diviisi meistri tiitli 
peäle. 

Esimesel võistluspäeval kohtasid 1. rügemendi 
ja 2. rügemendi meeskonnad. Võitis il. rüge
ment 3:1 (2:0). nurgalöögid 7:3. 2. rügemendi 
heaks oli kaks penalty-kicki. Ikuid kummagit sisse 
ei löödud. 

Teisel võistluspäeval olid vastamisi <1. rüge
mendi lia soomusrongide rügemendi meeskonnad. 
Võitis ijälle 1. rügement. Tagajärg oli 5:4 (3:3), 
nurgalöögid 1:3. Vahekohtunikuna toimis Kul-
bas. Narva Kalev, rahuloldavalt. 

Diviisi 1925. a. meistriks tuli seega 1. r ü g e 
m e n t . Möödunud aastal oli' meistriks soomus
rongide meeskond. tr— 

— Rakke Sport võitis 12. iiuulil Tamsalu hari
dusseltsi spardiosakonna meeskonna üle 8:0 (2:0). 
Võõrastav oli näha, kuidas võistluse ajal väljal 
suitsetati (Tamsalu parempoolne poolkaitsija). 
Vahekohtunikuks oli J. Paalberg. Rakke Sport. 

—TA. 

— Sompas võitis 12. tiuulil kohalik Ikoondus-
meeskond Kohtla koondust 5:3 (3:0). Rudo-

— Tailia, spordivälijal mängisid 12. iiuulil Toila 
spordiseltsi meeskond ija Rakvere Kalevi 3. mees
kond. Mäng lõppes 2:2 (2:0). Rudo. 

— Kiliingi-Nõniiiwöl peeti 12. juulil võistlus seal
se noorsooseltsi spordiosakouna 1. lia 2. mees
konna vahel. Võistlus lõppes 5:1 (0:1) 1. meeski 
võiduks. El. 
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4 maakonna rekordi Rakveres. 
Rakverelased kodumaa paremate sportlastega ühejõul ise l t võist lemas. 

Lautpäeval ja pühapäeval, 18. ja 19. (juu
lil peeti Rakveres sealse K a l e v i ikoirral-
dusel Talhvusvalhelised kergejõustiku: 'võist
lused, mis provintsi linnadest ja pealinnast 
ootamatu (palju võistlejaid kokku oli tõm-
imanud. Talilinma Kalew oli esitatud Vil
lemsoni, Palmberg! ja Tiisfeldtiga, Tartu 
Kalev Antsoniga, Akadeem. spordiklubist 
olid nooremad jõud Feldmann, Reisner ja 
Järvits, Pärnu Tervisest Meimer, Narva: 
Jõesuu Kalevalast Vitsut ja Oissar. 
Kolkku oli osavõtjaid 20. 

Võistluste korraldus läks ladusalt. Püs
titati n e l i u u t V i r u m a a r e k o r d i : 
ketas Verder 37,44 (end. 34,50); 1000 mltr. 
Palgi 2.56,6; 400 mt. Vitsut 55,8: väljaspool 
võistlust hoota toimikus Blumenoff 8,62. 

Verder ja Vitsut olid võistluste pare
mad, rnõil-emad päkapikku se d poisid, kuid 
tugeva võidutaihtega ia nii pidid Feldmiann 
kettaheites ;ja Tiisfeldt 3000 mtr. neile alla 
vanduma. 

Noatera ipeail oli kord jälle 110 mtr. tõk
kejooksu Eesti rekord. Reisner kattis 
maa jõurikkalt ajaga 17,1, kuid õnnetuseks 
ajas ta viimase tõkke maha. Teivasihiülp-
pes saavutas Reisner vabalt 3 mtr. ja 100 
meetris kippus ta teisi vägisi üle löönna. 
Kolmikus oli väljapaistvam' mees! Palm
berg — nimetatud ala ja tõkked; oleks te
male kõige sobivaimad, tarvis ainult tuge
vamalt harjutada. Antson oli täies võist

luse tuhinas. 1000 mtr-is jäi ta küll tei
seks, kuid seda rolhkem aukartusest Villem
soni vastu )ja valetaktika tõttu. Villemson 
pühitses 'hõlpsasti kolme võitu, kuid 100 
meetris õnnestas tal õige peene p a r a s 
tamise" järel sellele kolliale tulla. Tiis
feldt oli kõigil aladel surnud punktil, mida 
igatahes laisa treeningu arvele tuleb 
panna. 

, VõüsltliUislte t a g a S ä r S e d : 100 m t r . 
— 1. Villeimson 11,4; 2. Tiisfeldt 11,5, 3. Reis
ner % mtr. järel 

400 m t r . *— 1. Villemson 54,6; 2. Tiisfeldt 
54,9; 3. Vitsut, Narva-Jõesuu Kalevala, 55,8 
\(uus Viru rek.). 

1000 m t r . — 1. Villemson 2.45,8; 2. Antson 
2.46,9; 3. Tiisfeldt 2.48,7. 

3.000 mtr. — 1. Vitsut 950,4; 2. Tiisfeldt 
10,02,3-

110 m t r . t õ k k e i d — 1. Reisner 17,1; 
2. Palmberg 17,4. 

K a u g u s — 1. Palmberg 5,67; 2. Verder, 
Rakvere spordiklubi, 5,66; 3. Meimer, Pärnu 
Tervis, 5,57. 

K õ r g u s — 1. 'Meimer 1,60; 2. Palmberg 
1,55; 3. Blumenoff, Rafcv. Kalev. 1,55. 

K o i imik — 1. Palmberg 12,44; 2. Verder 
12,10; 3. Reisner 11,93. 

T e i v a s — 1. Reisner 3,00; 2. Türp, Rakv. 
sp.-klubi, 2,90; 3. Villemson 2,80. 

K e t a s — 1. Verder 37,44; 2. Feldmann 
36,95; 3. Meimer 32,14. 

K u u l — 1. Feldmann 12,25; 2. Oissar, 
N-Jõesuu Kalevala, lil,67; 3. Verder 11,48. 

O d a — 1 . Meimer 50,31; 2. Verder 47,70; 
3. Oissar 46,67. 

Pealtvaatagaid kahe võistluspäeva kohta oli 
500, mis küllalt Rakvere kohta. 

J. T-dfc 

-4 E e s t i r e k o r d i H a r j u e s i v õ i s t l u s t e l u j u m i s e s . 

Haruldaselt kaunid ilmad virgutavad 
tänavu veesportias! (püsivale ja korralikule 
treeningule. Selle tagajärjed on ka näiha, 
kõik vanemad ujujad on tõusnud oima pa
rimasse vormi ja nende kõrvale on kerki
nud Ihulik neiusid ja poisse, kes ka juba õige 
häid saavutusi näitavad. 

Juba Kalevi oimavaihelistel võistlustel 
purustas E. E r n e s a k s 25 mtr. vaba-
ujumise Eesti rekordi üle 2V2 sekundiga, 
näidates aega 13,2, imis ainult 0,5 sekundi 
võib ilmarekordist halvem olla ja V. Erne
saks ujus rinnuli 100 mtr. 1.29,8, mis on sa
muti juba rahvusvahelisel kõrgusel seisev 
saavutus. Nüüd Harju esivõistlustel pu
rustas E. E r n e s a k s 50 -'mtr. vabaulju-
mise ja 100 mtr. seljaliujuimise rekordid 
suure kergusega võrdlemisi puihtastiilse 
crawliga. E. Ernesaks on vist praegu ai
nuke Eestis, kes ka seljali crawli ujub. 

Eesti naismeister R o s e n b e r g näitab 
kestvat 'head vormi, kuid tuleb kahetseda, 
et ta crawli peäle veel üle läinud ei ole. 
See 'võimaldaks Eesti rekordide lähenda
mist iilimareikordidele suurel miääral.' Me
hed on näit. meil 4 aasta jooksul, mil craw
liga katseid tehakse, juba 100 mtr. aega 
üle 10 sekundi parandanud. On täitsa 
loomulik, kui teise 4 aastaga veel järgmi
sed 10 sekundi lähevad. 

Harju esivõistluste meeldivam üllatus 
oli noor E l s e L a u b a c'h. kes 100 mtr-is 
rinnuli purustas E. Rosenbergi1 Eesti re
kordi ajaga 1.54,5 {end. 1.55,3). Else üflies 
oma õe Ilsega on suurelt lubavad jõud meL 
naissportlaste peres. 

Võistluste üldised tagajärjed olid: 

50 m t r . v a b a l t m e e s t e l e — 1. E. Erne
saks 32,6 (uus Eesti rekord); 2. Spordilehe foto
graaf Mikkov 36,6; 3. Pärnal 40,8. 

50 m t r . v a b a l t n a i s t e l e — 1. Rosenberg 
47,0; 2. Tõrvand 49,9; 3. E. Laubach 51,6. 

100 m t r r i n n u l i m e e s t e l e — 1. Pärtel
son 1.35,4; 2. Schiller 1.38,7; 3. Õunapuu 1.41,0. 

100 m t r . r i n n u l i n a i s t e l e — 1. E.' Lau
bach 1.54,5 (uus Eesti rekord); 2. Tõrvand 1.58,6; 
3. I. Laubach 1.59,0. 

100 m t r . v a b a l t m e e s t e l e — 1. Mikkov 
1.38,2; 2. Sulling 1.42,1; 3. Ohaka 2.04,2. 

100 m t r . s e l j a l i n a i s t el,e — Rosenberg 
2.01.9 (uus Eesti rekord). 

100 m t r . s e l j a l i m e e s t e l e — 1. E. Er
nesaks 1.40,2 (uus Eesti rekordj; 2. Pärtelson 
1.47,8; 3. Olbrei 1.47,9. 

400 m t r . v a b a l t m e e s t e l e — 1. Treier 
7.39,8; 2. Õunapuu 7.42,2; 3. Schiller 8.13,8. 

400 m t r . v a b a l t n a i s t e l e — 1. E. Lau
bach 8.53,9; 2. Moishak 9.14,3; Tõrvand 9.36,4. 

1000 m t r . v a b a l t m e e s t e l e — 1. Õuna
puu 20.10,5; 2. Schiller 21.58,3; 3. Mikkov 22,184-

1000 m t r . v a b a l t n a i s t e l e — 1. Moishak 
25.02,0; 2. Tõrvand 25.59,5; 3. Allas 25.59,7. 

Kõik võistlejad olid Kalevist. Teised Tal
linna seltsid ei näi kahjuks üldse ujumist, mis üks 
tervem ja kaunim sport, harrastavat. 

M. Liinait, Kalev, tänavune meister hoota hüpe
tes lia niks meie mitmekülgsem sportlane. Läinud 
aastal tuli Liinat viievõisitluses meistriks aa tä

navu kümnevõistluses teiseks. 

— Ameeriklased oitsflvad State mängijaid. 
Glasgow's viibivad ljuba mõnda aega P.-Amee-
rika seltside esitajad, kes Ameerika klubidele Shoti 
mängijaid otsivad. Palka pakuvad ameeriklased 
shotlastele 12 naelsterlingit nädalas. Mitmed 
mängiijad cn ettepaneku (juba vastu võtnud. 

— Lõuna-Ameerikas võistlesid 5. ljuulil B u e-
n o s - A j r e s i linnameeskond T sh i i l i esitu»-
imeeskona vastu 1:1. Montevideosse jäänud 
C l u b (Na ei ©na l i mängijad võitsid Peru mei
stri Tarapaca üte 2:0. 

Martin tulevane i lmarekordimees 
800 mtr.-is? 

12. (juulil peeti Pariisi Kolombi staadionis üle 
õ-OOO-mde pealtvaataja ees kergeljõustiku klubi 
matsh Shveitsi C S. Lausanne'i ,ja Pariisi Stade 
Francais vahel. Võistluste suureks triumfaato-
riks oli shveitslane Paul M a r t i n , kes juba 
Pariisi mängudel 800 mtr.-is teiseks tuli Nüüd 
võitis ta suurejooneliselt 800 mtr. aijaga 154,8 
Sa iseda ilma konkurentsita jookstes. Pool tundi 
hilijem (jooksis ta 400 mtr. 48,6. 

Prantslased usuvad, et Martin tulevikus on 
võimas lööma Ted Meredithi 800 meetri ilma
rekordi, mis on 1.51,9. 

T a g a i j ä r i e d klubi matshil olid: 110 mtr. 
tõkkeid Grot (C. S. Lausanne) 16^6; kõrgus 
Lewden i(S. F-), 1,89; 800 mtr. Martin (C. S, L.) 
1-54,8; ketas Gourtejaire (S. F.) 37,64; 100 mtr. 
Rousseaux (S. F-) 10,8; 400 mtr. Martin 48,6; 
kaugus Bucher 6,70; 4 X 100 mtr. Stade Francais 
42,6; 1500 mtr. Schaerer (C. S. L.) 4.02,8; 
400+300+200+100 mtr. C. S. Lausanne 2.00,8-

Punkte: Stade Francais 49, C. S. Lau
sanne 46. 

Rahvusvahel ised Pariisis. 
Ühes Lausanne — .Stade Francais klubi-

matshiga peeti 12. juulil Pariisis rahvusvaheli-
ised võistlused, (millest osa võtsid ka Paddock 
6a Murchison. Viimaste vorm on Ijälle parane
mas. Teistest meestest jooksis Guillemot hästi 
3000 meetrit. 

Tagaljänjed: 200 yardi — 1. Murchison, Am., 
20,0; 2. Paddock, rinna osa; 3- Degrelle, Pr., 
1% mtr. äärel. 3000 mtr. — 1- Guillemot, Pr., 
8,45,8; 2. Duquesne, Pr. 8.58,4; 3. Langrenay 
8-59. 1000 mtr. — 1. Morel 2.37. Oda — 1, Grü
ner, Poola, 57,56 <Mis Poola rekord); 2. Deg
laua, Pr.. 54,52. 

Tsheho-Slovakkia esivõist lused 

kergejõustikus andsid järgmisi tagajärgi: 100 mtr. 
Vykoupil 11,2; 200 mtr. Vandas 23,4; 400 mtr. 
Vykoupil 52,1; 800 mtr. Strniste 1.59,7; 1500 mtr. 
Drozda 4,10,8; 5000 mtr. Nedobity 16.02,2; 10.000 
mtr. Koscyak 34.22,0; 110 mtr. tõkkeid Jandera 
16,6; 400 mtr. tõkkeid Riedl 1.01,4; kaugus Machan 
6.51; kõrgus Machan 1.80; teivas Franta 3,40; kol
mik Jandera 12.89; kuul Ghmelik 12.73; ketas Dr. 
Görög 39.15; oda Chmelük 56.12.5. 

— Viilini Hakoah on võitnud Varssavis Polonia 
üle 4:2 (2:0). Pealtvaatajaid 12,000. 12. juulil 
Lublinis lõi Hakoah sealse Lublinjanka 6:0 (4:0). 
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Rakverest Tallinna jalgrattal. 
Võistlusmaa norm löödud veerandtunniga. 

Pühapäeval korraldas v.-s. S p o r t oma tra
ditsioonilise jalgra.ttavõistluse Rakverest Tallinna, 
missuguse maa pikkus on 113 kilomeetrit. Võist
lusest võtsid osa paremad Tallinna ja Rakvere 
jalgrattamehed ning võistlus oli kogu maa kest
vusel kõva, eriti esigrupi Goldingi, Ivanovi ja 
Raba vahel, kes üheskoos peaaegu kuni finishini 
"Sõitsid ja lõpuspurt alles paremuse otsustas. 

Tagajanied tulid kõigil auhindadele tulnud el 
paremad kui läinud aastal. Nii oli võitja J. G o l 
d i n g i , Sport, aeg 3.59.26,0 (läinud aastail F. Raba 
4.15.111,0), teine F. Raba, Sport, 3.5929,3, kolmas 
J. Ivaniov, Rakvere Kalev, 3.59.56,3, neljas J. 
Kokk, Sport, 4.06.47,3 ja viies E. Läte, Sport, 
4.41.43,5. 

Auhinnasaajatele järgnesid väikeste vaheaega
dega Tshutshelov, Sport; Kõlkar, Sport; Savik, 
Sport; Hopp, Kalev ja Veermann, Järvapojad. 

Ungari raske kaotus Rootsi le 2:6. 

(12, juulil peeti Stokholmi staadionis 7. maa
võistlus Rootsi ja Ungari vahel. Rootslastel õn
nestas esimest korda ungarlasi võita. 17.000 
pealtvaatajat valmistasid võitjatele tormilisi 
ovatsioone. Rootslaste sarnaselt suur võit ei ol
nud teenitud, tagajärg 4:3 oleks saavutustele 
enam vastanud. Rootslased olid löökides õnneli
kumad, kuna nende edukusele kaasa aitas ka vä
ravavaht Piri, kes oli Ungari meeskonna nõrge
maks meheks. Peaaegu üksi Piri südamel lasub 
ungarlaste kaotus, kuna väljamängus vastased 
võrdsed olid. 

Rootslased juhtisid poolajaks juba 3:0, lõid 
siis veel neljanda ja näisid selle järel muretuks 
muutuvat. Siis asusid ungarlased tõsiselt peale
tungile ja vastasid kahe väravaga. Publik muu
tus juba närviliseks, kartes, et oma meeskond ei 
jõua võitu lõpuni käes hoida. Kui aga Rydellil ja 
Kauieldtil õnnestas veel kaks väravat lüüa, oli 
võistlus lõpulikult otsustatud. Väravaid lõi Rootsi 
3. min. Johanssoni vabalöögi järel, 19. minutil 
tegi Rydell teise värava tsenderduse (järel vol-
ley palliga, 26. min. lõi ungarlastest Takacs latti, 
27. min. lõi Johansson 3:0. Teisel poolajal ilmus 
Jenny üksinda Rootsi värava ette, kuid lõi veidi 
mööda. 50. min. lõi Johansson 4:0, 51. min. tegi 
Takaos 4:1 ja 68. min. 4:2. 78. ja 84. niin lõid 
Rydell ja Kaufeldt 5:2 ja 6:2. 

Ungari koosseis oli järgmine: Piri; Fogl II — 
Fogl III; Pesovnik — Kleber — Nadler; Remay — 
Takacs — Orth — Vinkler — Jenny. 

Kohtunikuks oli Sofus Hansen, Daani. 

Budapest—Götebori 2:2 (0:1). 

Nim. linnavõistlus peeti Göteboris 14. juulil. 
Ungarlaste meeskonnas mängis Orth seekord 
keskpoolkaitsjat ja oli sellena tuntavalt parem kui 
tsentrforvardiina Rootsi vastu. Rootslased olid 
esimesel poolajal võidus 1:0, kuid teisel poolajal 
sulas nende jõud kokku ja lõpuseisuks jäi ungar
laste poolt täiesti teenitud viik 2:2. Pealtvaatajaid 
oli 10.000. 

Göteborist sõitsid ungarlased.. Poola, kus neil 
maavõistlus Poola vastu. 

Nõmme Kalju — TJK 3:0. 

Nim. meeskonnad võistlesid pühapäeval Nõm
mel Kalju väljal. Väli on halvas seisukorras ja 
ei jätnud mängu peale takistavat mõju avaldamata. 
Mängu käigu poolest oli Kalju täies ülekaalus ja-
võitis kindlalt 3:0 (0:0). Väravaid lõid Tammar, 
Maurer 2 (Kalevipoegadest) ja Niesevald. Koh
tunik O. Silber oli kaunis täpne. Pealtvaatajaid 
oli 500 ümber. 

Samal päeval võistlesid veel Nõmme koondus 
ja kaitseliit, mille tulemuseks- oli esimese võit 
5:0 (3:0). Kohtunikuks oli R. Kesküll. 

Hommikul oli 10X300 mtr. teatejooks ümber 
Nõmme, millest osa võtsid pioneerpataljoni ja 
kaitseliidu meeskonnad. Paarikümnemeetrilise 
edumaaga võitis jooksu pioneerpataljon. 

— Parmus võistles 19. juulil T a l l i n n a 
S p o r t Pärnu Tervise vastu 3 : 1 . 

— Jõgeval kohtasid 19. juulil Rakke Sport ja 
Jõgeva Koit. Mäng lõppes 10 :0 Spordi eduks. 
Kohtunikuks oli Visnapuu, Jõgeva Kalju. —z!* 

— Mõfeiaküiläs võistlesid 19. juulil Pärnu 
Vapruse 1. meeskond ja Mõisaküla tuletõrj. 
seltsi sp-os. meeskond tagajärjega 2 : 1 (l : 1) 
V a p r u s e heaks- Mõisakülalased ei suutnud 
kasutada kahte „surmakindlat" väravavõiima-
lust All. — 

Budapesti es ivõist lused 
kergejõustikus on annud järgmisi tagajärgi: 100 
meetr. — 1. Gerö 10,8; 2. Rozsahegyi 10,9; 
3. Fluck 11,0. 200 mtr.: 1. Rozsahegyi 22,2; 
2. Juhasz 22,5. 400 mtr-: 1. Barsi 50,4; 2. Ju
hasz 50,5. 800 mtr.: 1. Barsi 2.00,0- 1500 mtr-: 
1. Bejczy 4.13,1; 2. Grosz 4.13,9; 3. Belloni 
4.14,5. 5000 'mtr. — 1. Grosz 15-27,8 .(Ungari 
rekord). 110 mtr. tõkkeid: 1. Püspöki 16,8; 
2. Musfcat 16,8. 200 mtr. tõkkeid — 1. Somfay 
25,5 (Ungari rekord). 400 mtr. tõkkeid: 1. Som
fay 57,7; 2. Krieger 59 fi. Kaugus: 1. Somfay 
7-10; 2. Bako 7.04; 3. Plüspok 6.99. Kõrgus: 
1. Gaspar 1.80; 2. Magyar 1.75. Kolmik: 1. Som
fay 14.37; 2. Molnar 13-63; 3- Farkas 13-55. 
Teivas: 1. Karlovitcs 3-40; 2. ja 3. Farkas ja 
Nogy 3-30- Kuul: 1- Barany 14-20; 2. Bedö. 
14-05; 3- Forbath 13-85- Ketas: 1. Egri 42-88; 
2. Szücz 40.66. Oda: 1. Szepes 58.48-

Austria kergejõust iku esivõist lused 

peeti Viinis 11. ja 12. juulil. 
Tagajärjed: 100 mtr. Käind! 11,1; 200 mtr. 

Kleinovitz 22,5; 400 mtr. Kleinovitz 52,0; 800 mtr. 
Maihr 1.59; 1500 mtr. Deckardt 4,11,7; 5000 mtr. 
Kantor 15.30,2 (uus Austria rek.); 110 mtr. tõkkeid 
Veilheim 15,8; kuul Janausch 12,93; ketas Klam-
bauer 40,24; oda Umfahrer 50,51; kaugus Rauch 
6,62; kõrgus Paquier 1,78; teivas Held 3,35; 5000 
mtr. käimine Vertat 23.11^6; 4X100 mtr. WAC 
43,9; 100+200+400+800 mtr. WAF 3.26,6 (uus 
Austria rek.). 

Naiste võistlused: 100 mtr. Schurinek 14,2; 
300 mtr. Penkaus 46,8; kõrgus Lahr 1,39; kaugus 
Raschke 4,97; kuul Koppel 9,29 (uus Austr. rek.); 
ketas Koppel 24,29 (uus A. rek.); 4X100 mtr. Da-
nubia 54,6 (uus Austria rek.). 

Võistlused läksid hästi ja austrialased ise on 
saavutustega kõigiti rahul. Nad peavad neid 
oma paremateks esivõistlusteks, mis neil kerge
jõustikus olnud. Pealtvaatajaid oli rohkelt, nende 
seas ka parun Coubertin, modernaja olümpia
mängude looja. 

Rekordid Prantsuse naiste kerge 
jõustiku es ivõist luste l . 

Prantsuse naiste kergejõustiku 8. esivõistlu
sed peeti Pariisis .12. juulil. Saavutused olid ül
diselt head ija tõid kaasa mitme rekordi lange
mise. 

Tagajärjed: 80 mtr. Radideau 10,4 (Pr. re
kordi kordamine); 250 mtr. Radideau 34,6 (uus 
Pr. rekord); 1000 mtr. Lenoir 3-16,2; 83 mtr. 
tõkkeid Alauze 13,2 (uus ilmarekord); 4 X 100 
mtr. teatejoolks öolfer's Club 53,4; 4 X 200 mtr-
Linnets Saint-Maur 1,53,4; (uus Pr. rek.); hoota 
kaugus 'Patouillet 2;39 (uus Pr. rek.); hoota 
kõrgus Dupuis 1,16 mtr. (uus ilmarek.), kaugus 
Gagneux 4,92; kõrgus Patouillet 1,45-

Tartu Kalevi omavahe l i sed n o o r t e 
kergespordi võist lused 

peeti 14. ja 16. (juulil Tartus, Tallinna t. spordi
välja!. Võistlused olid nendele, kes veel oma
vahelistel ega avalikkudel võistlustel esimese 
kolme kohani pole jõudnud. 

14. juuli ta@aflärfed: 
60 mtr. jooks: 1. Kitsing 7,4; 2. Frish % mt-

järel; 3. Koger. 
K u u l i t õ u g e : 1. Anton 11,00; 2. Kink 

10,03; 3. Laisk 9,61-
K õ r g u s h ü p e : 1- Kitsing 1,60; 2. Kink 

1,55; 3. Laisk 1,45, 
Ka u g u Sihiüpe: l- Kitsing 5,73 meetr-: 

2. Laisk 5,38; 3. Anton 5,35. 

400 mt r - j o o k s : 1. Kitsing 60 sek-; 
2. Frish 60,4; 3. Koger. 

16. junil tagajärjed: 
200 m t r . : 1. Kitsing 25,5; 2. Koger 27,0; 

3. Laisk 27,0-
T e i v a s h ü p e : 1- Kangur 2,70 mt.; 

2. Laisk 2,60; 3. Kink 2,60-
K o l m i k h ü p e : 1. Kitsing 11,85 meetr.; 

2. Laisk 11,32; 3. Kangur 10,46-
K e 11 a h e i d e : 1. Anton 32,54 meetrit; 

2. Laisk 27,54; 3- Kangur 27,16-
O d a i h e i d e : 1. Anton 41,45 mtr-; 2. Kan

gur 40,15; 3- Kink 40,10-
1500 m t r - j o o k s : 1. Laas 5,01; 2. Koger-

E. Jn. 

Tartu maakonna esivõist lused uju
mises ja hüpetes 

peeti T a r t u K a l e v i korraldusel 19. juulil, 
Tartus ujumismajas „Veesport" rohke arvu 
pealtvaatajate ees- Parandati 4 maakonna re
kordi-

Peäle varem tuntud veesportlaste esines hea 
eduga V. P ä r l i (veesp. (klubi) — ujumises, 
isegi võites vanameistri H. Raig'i 100 mt-
vabaujumises-

Herb. Raig ufjus 400 mtr. ajaga — 7 :06,4, 
mis on parem tema enda Eesti rekordist 
(7 : 14,6). 

iliüppaijatest väärivad ka täihelepanu H i r v 
(Äkad- sp.-Mubi) ja K- T i p p o (Tartu Kalev), 
kes võivad julgelt vanameistritega võistelda. 

T e h n i l i s e d t a g a j a j e d : 100. mtr. va
balt — 1. V. Pärli, Tartu veesp. klubi, 1 :236 
•(uus maak. rekord); 2. Herb. Raig, veesp. kl., 
1:26,9; 3. Aü Raig, Kalev, — 1:36,2. 

50 mtr. vabalt naistele — 1. L. Kull, veesp. 
kl., 44,4; 2. L. Kits, veesp. kl.. 51,0. 

100 mtr. rinnuli 1. Raig, 1:51,8; 2. B. Tu
vike, Kalev, 1 :55,6; 3. A. Raig, 2 :04,1. 

100 mtr. seljali naistele — 1. 'V. Tresunova. 
veesp. klubi, 2 : 14,5. 

100 mtr. seljali 1. E. Pokats, veesp. kl., 1 : 57 
(uus Tartu maak. rekord). 

100 mtr. vabalt naistele 1. L. Kull, 1 : 53,5-
400 mtr. vabalt 1. H- Raig 7 :06,4 (uus 

Tartu maak- rekord); 2. V. Pärli. 7:48,4; 
3. B. Tuvike 10 :06,2-

200 mtr. vabalt naistele 1. L. Kull 4 : 19,6 
(uus Tartu maak. rekord). 

Hüpped naistele 1. M. Sauga, Kalev, 48.5 
punkti; 2. L. Kits, veesp. kl-, 34,5 p. 

Hüpped meestele 1. Hirv, Äkad. sp.-klubi, 
97YA punkti; 2. K. Tippo 85%; 3. Kirshenberg, 
Äkad. sp.-kl. 82 p. E. Jn. 

rKalev 2 — Sport 2 
võistlesid esmaspäeval Kalevi väljal 2 : 1 (2 : 0) 
Kalevi kasuks. Sport esines esimesel pool
ajal üheksa ja teisel poolajal kümne mehega, 
kuid nende kümne hulgas olid ka esimese klassi 
tuusad Tipner ja Klaos. Spordi parema me
hena paistis olevat paremäär ja Kalevil vasak
äär ühes sisemisega. Vahekohtunikuna tegutses 
Jozsa Imre. 

Vahekohtunik R. Põder 
on E. Spordilehes nr. 28 tema kohta ilmunud 
märkuste pulhul saatnud õienduse, milles tema 
teatud värava mittetunnistamist põhjendab järg
miselt: olgugi, et pall Fisheri katte, kes selle 
väravasse toimetas, oli sattunud väravavahilt, 
oli Rõks asunud väravavahi juures tema arva
tes sarnases positsioonis, et see selle tööle 
segav on olnud õa tema selle tõttu väravat ei 
saanud tunnistada. 

Muu õienduse sisu on poleemika, mida meie 
ruumipuudusel ei saa avaldada. 

Reedel, 24. juulil Kalevi väljal kell 7.30 õhtul 

jalgpall ivõistlus 

S.K.KALEVIPOEG-NÕMME KALJU 
Pääsetähed: 50 ja 35 mk. 

S. K. Kalevipoja ja 

Nõmme Kalju j u h a t u s . 
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Ä^isirla^Eesti 
Sume võistluse algus. 

Pealtvaatajate tribüünid 14. juuli õhtul Kalevi 
väljal olid juba aegsasti viimase köhani täidetud, 
ümber välja tihe iniimimüür. Muusika, kes vaik
seid palasid kuuldavale toob. ei jõua maha suruda 
võistluseelset kärsitust. 

6.58 teatatakse Austria meeskonna täiendami
sest soomlastega, mille peäle mõne väikse vilega 
vastatakse. 

6.59 ilmuvad austrialased, esimesena tuleb 
nende kindral — Hugo Meisl. 

Täpselt k. 7.00 järgneb meie meeskond, keda 
tervitatakse palju soojemalt kui austrialasi. Mõ
lema meeskonna ilmumisel mängiti pidulikku 
marssi. Väljapoole valiku võidab Austria kapten 
P o p p o v i c h, kes oma meeskonnaga asub alla 
Päikest.. 

Meeskondade koosseisud: 
Austria-Soome (valged särgid, mustad püksid): 

Belevicz 
HPS 

Rainer Tandler 
Vienna Amateure 

Schneider Koch Poppovich 
WAC Admira WAC 

Siegl Veiss Eklöf Svatosch Tolonen 
Admira HJK Amateure HJK 

Kihlefeldt Üpraus Pihlak Ellmana Väli 
Einmann Rein Kaljot 

O: Silber Liivar 
Lass 

Ees t i (mustad särgid, sinised püksid). 
Esimene poolaeg. 

Austria meeskond laseb kuuldavale tervitus
hüüdena „hip-hip-hurraa!" ja k. 7.03 annab pu
nases jakis vahekohtunik Q. L ö f g r e n , Soome, 
palli vabaks. 

Vasakäär Tolonen teeb kohe hea tsenderduse, 
mida meie poolt vastuvõtmata ei jäeta. Mäng 
läheb vaikselt, kuld on tunda ägedust. 3. minutil 
paremäär Siegl ofsaidis, edasi teeb ta handsi. 

5. minutil on juba Pihlak läbimurdel ja Üpraus 
prahvatab esimese löögi, mis läheb üle põikpuu. 

Austrialaste uuel pealetungil võtab Einmann 
vahelt ära Tolose tsenderduse. Palli saab siiski 
Svatosch, kes posti kõrva lööb. Järgneb küla
liste poolt kombinatsiooni nõksude rida, kuni Üp
raus Veissi eest palli päästab korneri. Väljalööki 
toimetab Eklöf, kuid see läheb outi. Svatosch 
lööb hiljem jälle — seekord üle lati. Looshist di-
risheerib mängu Meisl, ta esimene käsk on peäle 
minna „angeihen!" 

13. min. vilistatakse foul Belewiczi atakeeri-
mise puhul. 15. min. teeb Poppovich fouli, tri
büünilt kõlab Meisli hoiatav hüüe „Poppovich!" 

16. min. Üpraus! poolt sisse juhatatud peale
tung, mida Kihlefeldt ja Pihlak jätkavad. Pihlaka 
hiiglalöbk põrkab Tandlerist korneri. Kühle toi
metab välljalööki hästi ja austrialase pealöögist 
tuleb teine korner meie heaks. 

20. minutil on Meisli käsklus paremäärele: 
«Siegl, allein gehen, nicht so mechanisch!" 24. 
min. läheb pall ÜprausjPihlaka kaudu Välile, vii
mase tsenderduse tõrjub Belevicz rusikaga. 

Järgneb nurgajöök Kaljotist Austria heaks. Sva
tosch lööb peaga' üle lati. 

22. min. austrialaste paremtiiva kaunis peale
tung. Pall antakse sealt edasi mööda edurivi 
liini, kuni Tolonen 16. mt. peält terava löögi teeb, 
mida Lass lati all hästi kinni püüab ja omale kii
duavaldusi lõikab. Meislgi tähendab: „Sehr 
gut gehaltetn!" 

Pihlak tungib Pappovichist läbi ja söödab Kih-
lele. järgneb nurgalöök meie heaks, mille Koch 
peaga toredalt tõrjub. 

Paar järgmist minutit meie pealetung: Üpraus 
söödab Välile, see Kihlele, viimane tungib Tand
lerist läbi ja annab Ellmannile, kes aga nõrga 
löögi teeb. 

32. min. meie paremtiib Ellmanni juhatusel 
opereerib peenelt. Väli saab palli. Tandler lik
videerib outi löömisega. Siis Tolonen ofsaidis ja 
hiljem teeb Väli Poppovichile fouli. 

34. min. on meie väravas kuum olukord. Ein
mann teeb kornerinurgas fouli, värava.alla löödud 
palli tuleb Liivaril päästa peaga, siis Lassil rusi
kaga. Kihle aitab ka kaasa, kuid tulemuseks on 
nurga löök austriailaste heaks. 0 . Silber, Rein 
päästavad veel järjestikku, kuid palli saab siiski 
Svatosch. Ta teeb kohe löögi, kuid viimasel het
kel jõuab Liivar lööki palli väravasse lennul ma-
haviskamise abil kehaga pidada. Väli viib palli 
meie värava alt lõpuks ära, kuid austrialased val
davad uuesti palli. Lassil tuleb pidada Siegli 
lööki. 

E E S T I S P O R D I L E H T 

mängu käik. 
38. min. saavad austrialased Liivarist veel 

nurgalöögi ja järjena teeb Veiss 25 mt pealt vä-
ravalöögi, mis kõrgelt üle läheb. 

40. min. võitlevad tsentris palli pärast Koch 
ja Ellmann, esimene tabab käega Ellmanni kuk
lasse, nii et see langeb. Siiski toibub ta ja jätkab 
mängu endise südidusega. Svatosch teeb terava 
madallöögi, mis posti kõrvalt väljaspooit vastu 
võrku läheb. Palli peatab seal varamehena sei
sev Tipner. 

44. min. söödab Rein ette Pihlakale, ta on löö
givalmis 10 mt. peäl, kui kõlab vile, mis märgib 
järsku vabalöögi Austria heaks. Tõusevad viled. 

Kaljot maadleb lõpul sõna tõsises mõttes To-
losega ja jääb käteplagina all siiski palli pere
meheks. 

Poolaeg lõpeb kestva käteplagina luures sei
suga 0:0. 

Kolme väravaga teine poolaeg. 
10 min. kestnud vaheaja järele algab teine 

poolaeg. Kohe lahtilöögi järele annab Siegl tsen
derduse keskele, kus S v a t o s h palli vastu võ
tab ja viivitamatult löögi teeb. Pall põrkab 
Lassi vastusiirutatud jalast alt vaistu latti ja põrkab 
sealt sisse. Kell 8.00, mängu teise poolaja esi
mesel minutil, asus Austria seega juhtimisele 1:0. 

Lahtilöögi järele vastab Rein kaugelöögiga, 
mida Belevicz püüab. 3. minutil teeb Svatosch 
20 mt pealt uue löögi. 

4. minutil Rein—'Üpraus!—Pihlaka—Ellmanni 
tore kombinatsioon. Rein teeb löögi väravasse, 
mille Belevicz jälle püüab. 

K. 8.04, 5. mänguminutil on pal Eklöii käes, 
ta le vastu asub Liivar, kuid Eklöf lükkab palli 
vasakule Svatoschile, kes puhtalt 2—3 mtr. Lii
vani seljataga ofsaidis seisab. Svatosch lööb 
kümnekonna meetri pealt platseeritult paremasse 
nurka. Ofsaidi asemel näitab aga kohtunik tsentri 
peale! Tõuseb hiiglamüra, mis tükk aega kestab. 
Rein protesteerib kõige kindlamalt, kuid vahe
kohtunik tõstab üles 2 sõrme, mis tähendavad, et 
ta järelmõtlemiseiks annab 2 minutit aega, mille 
jooksul selguma peab, kas meie meeskond on 
nõus edasi mängima või ei. 

Lahtilöögi järele läheb mäng kohe ägedaks. 
Koch teeb fouli Ellmannile, publikus kestab müra 
ja viled edasi. Siis Tolose ofsaid. Müra jätkub 
endiselt. 

LI. minutil driblab Ellmann osavalt kahest 
vikilasest läbi, söödab hästi Välile, see tsenderdab, 
kuid mehed ei jõudnud kohale. Vahepeal võtab 
Lass vahepealt ära ühe Siegli tsenderduse, hiljem 
teeb Poppovich Välile fouli. 

Arvamised 
Hugo Meisl: 
.Xdaspidi püüame uuel võistlusel nüüdset muljet 

Austria mängust parandada." 
Hugo Meisl, Austria liidu kapten, on kõigiti 

vastutulelik mees. Ta valdab pea kõiki Euroopa 
keeli ja on valmis alati kõnelema. Kokkuvõetult 
avaldas ta oma muljetena mängust E. Spordi
lehele järgmist: 

„Mäng ei meeldinud mulle, kuna ta mõlemalt 
poolt suure temperamendi juures liialt teravaks 
kujunes. Meie mängijatest lõi temperament läbi 
Kochi ja Poppovichi juures, mida ma väga kahet
sen. Eestile ei jäänud selle tõttu meie mängust 
seda muljet, mida meie igal pool Euroopas jät
nud. Järgmine kord, kui meie vast veel ehk 
Eestisse juhtume, püüame seda parandada. Kahju 
oli, et meie ei saanud esitada oma täie meeskonna. 
Sel puhul oleks mäng parem olnud. Tehniliselt 
paremuses olid meie suurema rutiiniga mängijad, 
kuid nende võimetele asetasid teie mängijad 
vastu suure waimustuse, võib öelda liialt suure 
vaimustuse. Vahekohtunik oli liiga pehme. Tal 
oleks tulnud mõlemalt poolt üks mängija väljalt 
kõrvaldada. Teie mängijatest meeldis mulle eriti 
keskpoolkaitsja oma intelligentse mängust aru
saamisega ja kena tööga. Edasi oli hea värava
vaht ja mõlemad kaitsjad." 

Koosviibimiselt lahkumisel jättis ta kõiki meie 
mängijaid jumalaga, avaldades lootust jällenäge
mise peäle edaspidi. 

Dr. Eberstaller: 
„Mis siis oleks kui 50.000 pealtvaatajat Viinis 

sarnast kära teeks. . ." 

Dr. Eberstaller, on Austria jalgpalliliidu abiesi
mees, kes meeskonnaga kaasa tegi Skandinaavia 
reisi. Ta tähendas: „Mulle tõi suure üllatuse teie 
'Pealtvaatajaskond. Kujutage ette kui Viinis 50.000 
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Selle järele kukujb Koch oma mehest maha, 
kuid tõuseb üles ja lööb põhjuseta Ellmanni! Va>-
hekohtunik midagi ette ei võtnud. 

Meie vasakäär tungib Beleviczile peäle, vii
mane lööb palli rusikaga. Korner meie heaks. 

18. min. Svatosch uuesti ofsaidis löögil, kuid 
seekord kõlab kohtuniku vile aegsalt 

Meie mehed liiguvad uuele pealetungile. Kihle 
söödab hästi keskele, Ellmann jääb aga veidi hil
jaks. Koch teeb jälle fouli — seekord Pihlakale. 
Vabalöögi 30 mt. peält toimetab Pihlak. Ta teeb 
seda hästi ja Belevicz suudab palli vangistada 
ainult hädavaevalt. 

21. min. on Eklöf läbi tunginud, kuid Lass lõi
kab väljajooksül palli ta eest jalaga ära. 

Austria nõrgad pealetungi hiilid vahetu
vad meie tugeva pealetungiga tervel liinil. Üp
raus lööb 30 mt. peält kõva pommi. Siis tuleb 
Raineril Ellmanni eest outi lüüa. Rein töötab 
külmavereliselt ja toidab edurivi järjest söötu
dega. 

31. min. püüab Schneider kõrgel palli käegat 
Ellmann liigub pealetungile ala Rtainerii tuleb 
päästa korneri. Nurgalöök tuleb suurepärane. 
Austria väravas tekib kõva sumin. Siis pääseb 
Pihlak 8 mt. peält löögile. See oli suurejõuline 
löök, mis läks aga vastu väravap osti. sealt tagasi 
prantsatades. Koch teeb Pihlakale jäite toore 
fouli. Vabalöögüst lükkab Rein palli Pihlakale 
ette. kes 30 mt. pealt lööb jälle vaistu väravapuid 
— seekord latti Belevicz tõstis käed vastu ja 
pall libises korneri. Väljalöögil võtab palli vastu 
Ellmann, siis lööb Üpraus. 

34. min. lööb Rein 30 mt. peält lati alla, mis 
aga tõrjutakse. Uus korner segadusega Austria 
väravas. Pihlak lööb palli lennult värava peäle, 
kuid Rainer seisab väravajoonel ja lööb veel 
sealt palli tagasi! Jälle nurgalöök meie heaks, 
seekord läheb see Väli poolt toimetatuna kohe 
outi. 

39. min. Üprausi läbitung ja löök 18 mt. peält, 
mille Belevicz suure päästetööga veel korneri 
jõuab juhtida. Järgneb veel üks korner, millest 
tulnud palli Ellmann mööda lööb. 

44. min. Väli läbitung, kuid tal puudub oma käe 
peäl tegutseimiseks seekord kindlus ja söödab 
Pihlakale, kes aga söödu läbi laseb. 

45. min. peatab Poppovich karistusalas käega 
palliw Kohtunik määrab 11-meetri löögi. Tõuseb 
ärevus. Lööma läheb Pihlak ja pall on jälle Be-
leviczi puuri paremas nurgas, just sama kül Soo
me võistluse alal. Tõuseb määratu juubeldus. 
Selle saatel veab Pihlak veel Kochist ja Scihnei-
derist läbi, sama kõlab aga lõpuvile. Jälle suur 
kära. 

Lõputagajärg Austria heaks 2:1 (0:0). 

võistlusest. 
pealtvaatajat igaüks sama suurelt kära teeks, siis 
oleks seda üle Austria kuulda! Mis mängusse 
puutub, siis ei olnud Eesti meeskond halb. Ma-
terijaal on nähtavasti küllalt hea ja sellest võib 
asja saada. Eesti meeskonnast paistis silma va? 
sak sisemine. 

Meie mängijatest oli keskpoolk. Koch teisel 
poolajal liialt terav. Viinis ei mängi ta kunagi 
nii. Svatosch vasaksisemisena näitas kombinat
siooni ja lööki. Paremkaitsjat Raineri pean ma 
uljaks paremaks kogu Euroopas. 

Vahekohtunik sai publiku läbi tugevalt eksita
tud. Jgal juhusel oleks pidanud ta suuremat ener
giat näitama ja mängule rahulikumat käiku või
maldama. Penalty Eesti heaks oli täiesti õigus
tatult antud. 

A. Poppovich: 
„Teie võite veel palju paremini mängida!" 
Peale võistlust oli tüse mustapealine vasak-

half A. Poppovich, kes ühtlasi meeskonna kapten, 
kõigiti armastusväärne mees. Ta naeratas ja üt
les: „Teie võite palju paremini mängida kui 
vähem vastasmängijate peale tormate. Teil näib 
esimene asi olevat mees ja siis pall!" Siin ei 
ole Poppovich siiski õiglane, kuna esimeses joo
nes Koch ja selle järel Poppovich ise olid mees
teks, kes sarnast mänguviisi palju rohkem tar
vitasid. Ta jätkas: „Loomulikud omadused 
mänguks on teil head. Meestel on väljapaistew 
kiirus ja löövad hästi. Sarnase treeneri juures 
kui F. Nagy, peaks Teie kiirelt edu saavutama. 
Penalty üle. mille põhjuseks ma olin, pean pa
remaks vaikida. Teie olite värava täiesti teeni
nud, tuli see siis penaltyst või harilikust löögist. 
Resultaati pean vastavaks mängu käigule. Kena
maks mängijaks, kes mulle teie meeskonnast kõige 
rohkem meeldis, oli tsentrhalf. Väravavaht on 
väga hea. Kaitsjad om küll tugevad, kuid ei 

(Järg 8 leheküljel.) 
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(7. lehekülje järg.) 
vaata, kuhu palli löövad. Edurivist oli paremtiib 
•tugevam." 

F. Svatosch: 
..Eestlaste mänguinn on suurem soomlaste 

oanast." 
Ferdl Svatosch, vasaksisemine, on endine 

Viini Amateure mängija. Praegu elab ta juba 2 
aastat Kölnis ja mängib kaasa ainult maavõist
lustel. Ta on 45. korda internatsionaal ja seda 
olnud enamalt jaolt kaitsjana. Tänavu algas ta 
oma mängu forvardina. Kevadel lõi Prantsus
maale 2 väravat, nüüd Rootsile ühe ja Viiburis 
neli. Meile lõi ta mõlemad väravad. Ta ütles: 
wEesti meeskond on arenemisvõimuline. Välja
paistev on teie mänguvaimustus, mis teil kõigist 
ümberkaudsetest põhjamaalastest suurem ja teid 
hispaania stega võrrelda võib. Soomet tuleb pi
dada teiega ühejõuliseks, kuid see mänguinn an
nab teile paremuse. Teie mängijatest olid välja
paistvamad kesktormaja, vasaksisemine ja vära
vavaht." 

Schneider : 
..Vasaktiib oli väga toores. . ." 

Sel ajal kui nende ridade kirjutaja Poppo-
vichiga juttu ajas, kõlkus Schneider, pikakasvu
line parempoolkaitsja, toolil edasi-tagasi. Ta oli 
nähtavasti väga kärsitu. Poppovichiga kõneluse 
lõpetamisel tuligi ta esile sooviga, et tahab oma 
arvamist eestlastele teatavaks teha. See on 
järgmine: „Resulaat 2:1 on väga õige. Meie 
seekordne meeskond oli nõrk. Mäng oli väga 
toores. Sarnases mängus võime jalavigastusi 
saada, mis meile oleks suurim kahju, kuna jalad 
on ju meie kasutaal. Teie meestest olid vasak 

sisemine, vasak half ja vasak baak väga too
red (lu). Väravavaht hea, kesktormaja ei olnud 
halb." 

G. Löfgren: 
.vAustriialased ei oodanud eestlastelt sarnast 

vaimusitlusega mängu." 
Vahekohtunik G. Löfgren popsutas .peäle 

võistlust rahulikult piipu ja oli rõõmus, et võist
luse järel ükski tema elu kallale ei püüdnud kip
puda. Ta arvamine mängust on: „Austrialased 
ei oodanud Tallinnast eest leida sarnast sitket 
vastupanu. Nad olid üllatatud eestlaste suure 
tuhinaga mängust. Et edu neil visa oli tulema, 
siis pani see nende vere kiiremini jooksma. Aust-
rialased mängisid lõpul, mil Eesti pealetungil oli, 
liiga kõvasti. Viimati nägin Eesti meeskonda 
1923. ja 19i24. a. Soome vastu, sellest ajast on 
Eesti teinud häid edusamme. Kaitse oli teil hea, 
kuid edurivil puudus veel tarvilik koosmäng." 

B. Rein: 
«Austrialastelt lootsin rohkem." 

B. Rein, meie meeskonna kapiten, ütles, et ta 
austrialastelt tuntavamalt paremat mängu ootas. 
Erilisemalt tehnikamehena paistis ainult parem-
half Schneider, kes sööte oma ääreajajale ette 
andis peenete vintpallidega. Oma meeskonnalt 
loodan kõigi võimete väljapanemist Läti vastu. 
Lätlastega tuleb nüüd meil järjekorra poolest nel
jas maavõistlus, kuid mulle on see Läti vastu 
alles esimene. Tähtis on, et esivõistlustega, mis 
rahvusmeeskonna ühist hinge killustavad, enne 
Läti võistlust peäle ei alataiks. Meeskonnal tuleb 
Läti vastu treeningus olla, et mitte oma shansse 
ootamatult käest ära anda." 

Killud . . . 
Rahvakogumine Kalevi väravate ette algas 

ljuba kell 5 päeval, s. o- 2 tund; enne võistlust-
Piletisaamine rahvatungis Oli raskendatud, nii 
et pealtvaatajatel oma vaeva vähendamiseks 
edaspidi tuleks rohkem tähelepanu pöörata eel
müügile. 

Publiku väljale laskmine sündis hil(ja- Võis 
kanta (juba, et väravad sisse pressitakse. Lõpuks 
avati väravad siiski enne selle sündimist. Kell 
oli väravate avamisel 612. 

Pealtvaataijate arv Austria võistlusel ei ol
nud rekordiline. Läinud aastal maavõistluse 
aial Türgiga oli maksulisi pealtvaataijaid 4-363, 
nüüd Austria võistlusel 3-432. Sissetulek oli 
Türgi võistlusest 566-000 mk., nüüdne 393-000 
marka- Ülejääki liidule ei annud võistlus palju 
— vast kolm-, nelikümmend tuhat-

Võistluse (järel ei tahtnud võistlusest tekita
tud elevus kuidagi lõppeda. Kõneainet oli harul
dases külluses. 

Suurt huvi võistluste vastu tundis ka provints. 
Võistluse järele küsiti Kalevist telefoniteel vahet
pidamatult tagajärge. Küsimisi oli Pärnust, Nar
vast, Rakverest, Kuresaarest, Tartust, Aegvii
dust, Keilast, Narva-Jõesuust, Kanapäält j - ni., 
j . an, |j. m-

Müra võistlusel oli pöörane. Õhtul oli palju
del ' hääled täiesti ära- Kuid see on järgmisteks 
suurvõistlusteks õpetuseks: tuleb hääle värsken
damiseks tooreid mune 'ja sidronid ligi võtta. 

Meislil Viinis suured raskused ees Tallinna 
mängu pärast . 

Meisl iseseisva kindralina. 
Viimase võistluse läbi austrialaste vastu on 

Tallinn jalgpalli alal omale Kesk-Euroopas järsku 
kuulsuse võitnud. Hugo Meisl, Austria iliidukap-
ten, kes üks kõige suurematest jalgpalli juhtidest 
Euroopas, on omale Viinis Tallinna mängu tõttu 
suure vastasrinna saanud. 

Viini Sport-Tagblatt, Austria suur spordiäja-
leht, mis iga päev ilmub, toob oma 14. juuli numb
ris iMeisli vastu koguni juhtkirja, mis paigutatud 
esimesele kohale. See on tervelt kaks veergu 
pikk kirjutus ja ta pealkirjaks artiklile on: 

„Ta teeb ennast iseseisvaks". 
Kirjutus ilmus samal päeval, mil Tallinnas peeti 

kuulus võistlus. Et see kirjutus ka meie spordi-
publikule huvi pakub, siis toome sellest mõned 
kohad: 

..Austria jalgpalliliidu 
sportline kindralsltaabl ülem, 

iiidukapten, sõitis väikse väljavalitud sõjaväega 
välismaile, et seal mõningaid sõjalisi 'operatsioone 
läbi viia. Hulgad sajad kilomeetrid eemaldavad 
teda kodumaast, sõjaväe ülemjuhatuse juhtnöö
ridest. Talle anti operatsioonideks põhialused, 
kuid müüd selgub tähelepanuväärne tõsiasi, et 
kindral ennast iseseisvaks on teinud ja läbi viib 
väikseid operatsioone, mida sõjaväe ülemljuhatus 
talle koguni on ära keelanud. Traaditeadete järel 
peab kindral täna sõprusvõistluse Tallinnas, mis 
aga liidu sooviga kooskõlas ei ole. 

/Nii peab kindral 
sõda temale usaldatud vägedegia oma käe 

peäl. 
Väed, mis Meislil käsutada, on sedavõrd kokku 

sulanud, et ta tänaseks ettevõtteks veel kolme 
võõrast meest tarvitab, milleks ta ka kolm Soo
me mängijat on laenanud. Viini meeskond, kes 
täna Tallinnas võistleb, koosneb nii kaheksast 
viinlasest ja kolmest soomlasest, see on midagi 
koalitsiooni armee, ühendatud sõjavägede laadi
list. On isegi mõningaid raskusi nimetuse leid
misel sellele mängule. Viin—Tallinn ei kõlba, 

Helsingi—Tallinn ei lähe kaugeltki mitte ja ülla
tatud lugeja saab peaaegu mulje, et 
Viin ja Helsingi on pidanud ühinema, et Tallinna 

vägeva jalgpalli väega valmis saada. 
Mida tahab aga Hugo Meisl oma tänase män

guga? Meisl on unistaja, kes loodab selle mängu 
suure propaganda mõju peäle. Kui vana armee 
ohvitser ühe sarnase oma käe peal ettevõetud 
sammuga mingit väljapaistvat võitu ei saavuta, 
siis asetati mees sõjaväljakohtu ette. Järgmine 
võitlus, mida Meislil nüüd vastu võtta tuleb, sün
nib liidu ruumides. Seal leiab ta aga müüd ai
nult vastaseid ees, kuna' päev enne Tallinna võist
lust, esmasp., 13. juulil, saadeti talle liidust tele
gramm: 'Turnee lõpetada, traaditage tagasijõud-
mise üle." 

Praegu seisab ees, kuidas tekkinud ebamuga
vat olukorda lahendada. Kindralil, kes -end ise
seisvaks teinud, on ainult siis väljavaateid an
deksandmise ja tunnustamise peale, kui ta juha
tus kodumaale tõeliselt suurt tagajärge võimal
danud. Sarnaseid hiilgetegusid ei .saa meie mees
kond täna Tallinnas arvatavasti aga teha." 

Saksa kõmuteade austrialaste Tal
linna mängu puhul. 

Saksa suure jalgpallitsentri Nürnberg-Fürthi 
leht ,,8-Uhr-Blatt" toob artikli, milles ta oma lu
gejatele teatab, et kõik Austria meeskondade 
mängud välismail on katkestatud. Suurte tähte
dega pealkiri kuulutab: „ K õ i k A u s t r i a v ä 
l i s m ä n g u d k a t k e s t a t u d . — ,12. j u u l i 
j ä r e l e ei t o h i p i d a d a e n a m ü h t k i 
m ämgu. — K o i k m e e s k o n n a d t r a a d i -
t e e l t a g a s i k ä s u t a t u d . " See teade ei 
vasta muidugi tõele, kuna see telegraafiline käsk 
puutus ainult Austria esitusmeeskonda, kes Vii-
burist 12. juuli järel kohe koju pidi sõitma. Nii 
andis austrialaste mäng Tallinnas veel põhjust 
sarnasele ärevale kõmuteatele Saksamaal. 
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Suurem spordiäri Eestis. 
Soovitab spordiabinõusid kõigil aladel täielikumas väljavalikus ja tuntud headuses, spordi

kirjandust ja Eesti paremate sportlaste ülesvõtteid. 

(Kuldhammas Pihlakale, see on võistluse üks 
tulemus. Nimelt löödi tal teisel poolajal palliga 
üks esimestest hammastest imelisel viisil välja. 
Liidul ei (jää muud üle kui tsentrforwardile 
kuldhammas asemele pakkuda. 

Austria mängijatest suure populaarsuse Tal
linnas võitis meeskonna kapten Poppovich, kes 
mängis vasakhalfi. Tal oli koomiline paks figuur 
ja tõmbas oma mängu ja vaidlustega tähelepanu 
enese peale. Ta nimi läks kulutulena laiali ja jär
jest hõigati „Poppovitsh" ja „Poppovitsh". Tei
sel poolajal jooksis ta ühel kõval sprindil Väli pi
damiseks kolm preilit ühelt pingilt pikali ja kukkus 
suurel hool ise neile õtsa. Muidugi olid preilid 
väga kurjad. 

Mõni päev peäle Austria võistlust olid Kalevi 
väljal vähemad kergejõustiku võistlused ja neil 
ergutati jooksjaid hüüdega „Poppovitstr". See 
peab tähendama umbes sama, kui vanasti öeldi 
„Turk tuleb". Nii paneb Poppovitshi nime hüüd
mine juba kiiremalt jooksma! 

Poppovich ise oli ainuke pesuehtne amatöör 
Austria meeskonnas. Ühtlasi on ta Austria rekord
internatsionaal — mees, kes kõige enam kordi 
võistelnud Austria eest. Ta on Austria eest 
kaasa teinud tervelt 61 maavõistlust. Praegu on 
ta 34 aastat vana ja mängib juba 19 aastat nahk
palli. Sellel matshil mängis ta meeste puudusel 
esimest korda poolkaitsjat, kuna ta päriskoht on 
kaitses. - '••-. 

Eduard Pütsep, 
olümpiavõitijä maadluses, sõitis eila Helsingi, 
kuhu ta kavatseb esialgu asuma jääda- Sügisel 
võtab ta ette Võistlusreisi Rootsi, Daani ja 
Norra- Selle (järel on meistril kavatsus sõitu 
(jätkata Ameerikasse, et seal filmistuudiosse 
astuda. Eestisse tagasi mõtleb ta pöörata al
les järgmiste olümpiamängude eel. 

— Austria jalgpalli tõusu näitavad järgmised 
arvud, mida Austria jalgpalliliit avaldanud. 
S e l t s i d e a r v , kes liidu liikmed, on tõusnud 
578 peält 625 peale Ha r e g i s t r e e r i t u d m a n -
g i l j a t e a r v 52.000 peält 60.000 öeale. Seltside 
meeskonnad pidasid läinud hooajal 351 rahvus
vahelist võistlust. 

— Poola võistleb Helsingis Soome vastu 30. 
augustil. Seega tuleks JE e s t i - P o o l a maa
võistlus Tallinnas pidamisele septembri esimestel 
päevadel. 

— Võitmatu meeskond? Hispaania leht M u n-
d o D e p o r t i v o on avaldanud Jutuajamise 
Itaalia rahvusmeeskonna tehnilise kommissari 
Sig. Rangone'ga. Viimane väidab, et HisDaania ja 
Itaalia mängijatest (kokku seatud meeskond oleks 
v õ i t m a t u . Selle meeskonna koosseis oleks: 
Zamora >(H), iRosetta (I) ~ Calligaris (I); Samitier 
(H) — Rene Petit (H) — Aliberti (I); Piera (H) 
— Baloncieri (I) — Cevenini III (I) — Carmelo 
(H) — Chirri (H). 

Vastutav toimetaja H. Tammer. Tallinna Eesti Kirjaslus-Ühisuse trükikoda, Pikk tän. 2. Väljaandja Eesti spordi keskliit. 


